2024年６月 25 日

 各  位

 会 社 名  千代田化工建設株式会社

 代表者名 代表取締役会長 榊󠄀田 雅和

（コード番号 6366 東証スタンダード市場）

問合せ先 主 計 部 長 木下 正賢

（TEL 045-225-7777）

2024 年３月期決算発表日程の決定に関するお知らせ

 当社は、2024 年５月８日付『2024 年３月期決算発表延期のお知らせ』にて公表したとお

り当該発表を延期しておりましたが、同年６月 19 日付『（開示事項の経緯）「米国 Zachry 社*1

による米国連邦破産法第 11章の申し立てについて」に関して』にて公表いたしましたとお

り、６月 18日(米国時間)付にて GPX社*2が Zachry社の Golden Pass LNG Project(以下「本

プロジェクト」)からの離脱に関する Motion（申立）を裁判所に申請し、当該申請に係るヒ

アリングが同月 26日(米国時間)から開始される予定となりました。

しかしながら、Zachry 社の本プロジェクトからの正式離脱の日程は未だ不確かであるこ

と、同社の正式離脱後に取り纏める予定の本プロジェクト継続の為の短期的な遂行プラン

および完工までの長期的な遂行プランに関する合意締結が、有価証券報告書の提出期限に

鑑みると非常に厳しいこと、当社第 96回定時株主総会の開催予定日、などを総合的に勘案

した結果、2024年３月期決算発表を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

また、決算発表と同時に公表を予定していた、2024 年度を初年度とする新中期経営計画

については、今回の事象を踏まえて内容を精査の上、別途、適切なタイミングにて開示を行

う予定です。

記

決算発表日 2024年６月 26日（水）

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様に多大なるご迷惑、ご心配をおかけいたしまし

たこと、改めて心よりお詫び申しあげます。

以 上

＊１Zachry 社（Zachry Industrial,Inc.）：米国の当社グループ会社である Chiyoda International

Corporation とともに米国テキサス州にて Golden Pass LNG Project を共同遂行している。

＊２GPX 社（Golden Pass LNG Terminal LLC）：Golden Pass LNG Project の顧客。